

Fredens Stork ApS

Ålholm Parkvej 7, 4880 Nysted

CVR-nr. 12 88 42 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Deirdre Husted-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fredens Stork ApS Ålholm Parkvej 7 4880 Nysted
	CVR-nr.: 12 88 42 81
	Stiftet: 15. marts 1989
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Deirdre Husted-Andersen Alexandra Husted-Andersen Stefanie Husted-Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	CODAN Dannebrog I/S, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af at varetage sine investeringer i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.667 mod -6.295 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.928 mod 7.866 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-23.667	-6.295
Driftsresultat	-23.667	-6.295
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	18.388	14.659
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-649</u>	<u>-102</u>
Resultat før skat	-5.928	8.262
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-396</u>
Ordinært resultat efter skat	-5.928	7.866
Årets resultat	-5.928	7.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.866
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.928</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-5.928	7.866

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	190.491	172.103
Tilgodehavender i alt	190.491	172.103
Likvide beholdninger	58.691	74.598
Omsætningsaktiver i alt	249.182	246.701
Aktiver i alt	249.182	246.701

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.100	125.100
4 Overført resultat	109.027	114.955
Egenkapital i alt	234.127	240.055
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.055	6.250
Selskabsskat	0	396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.055	6.646
Gældsforpligtelser i alt	15.055	6.646
Passiver i alt	249.182	246.701

5 Eventualposter

Noter

		<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger		649	102	
		<u>649</u>	<u>102</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fredens Stork ApS
CODAN Dannebrog I/S, Vedbæk	50 %	0	18.388	0
		<u>0</u>	<u>18.388</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.100	125.100
			<u>125.100</u>	<u>125.100</u>
Selskabets kapital er inddelt i følgende klasser: Klasse A 1.500 Klasse B 123.600				
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018			114.955	107.089
Årets overførte overskud eller underskud			-5.928	7.866
			<u>109.027</u>	<u>114.955</u>
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Kautionsforpligtelser:				
Selskabet er komplementar i CODAN Dannebrog I/S og hæfter for selskabets forpligtelser.				